MinarcMig 220 Auto

PANORAMICA

Saldatrice MIG/MAG portatile da 14,2 kg che fornisce 220 A con un ciclo di lavoro del 20% da un'alimentazione di rete monofase da 16 A.
Sono disponibili opzioni di saldatura manuale e sinergica. Compatibile con un‘ampia gamma di materiali, tra cui acciaio (Fe), acciaio inox
(Ss), alluminio (Al) e fili d'apporto per brasatura CuSi.Torcia di saldatura da 3 metri con impugnatura ergonomica a torcia, set di cavi e

cinghia di trasporto inclusi.

SPECIFICHE TECNICHE

MinarcMig 220 Auto
Codice prodotto

Tensione di alimentazione 1~ 50/60 Hz
Gamma corrente di saldatura

Erogazione 20% ED

Erogazione 60% ED

Erogazione 100% ED

Tensione a vuoto

Meccanismo di alimentazione filo
Peso bobina filo (massimo)
Diametro bobina filo (massimo)
Fusibile di rete

Pressione gas di protezione (max)
Dimensioni esterne Lu x La x H
Peso (senza accessori)

Classe di protezione

Standard

MinarcMig 220 Auto / Specifiche
tecniche

61008220
230 V +15%
20A/15V-220A/28V

220 A
220 A

160 A

120 A

70V-75V

2 rulli, motore singolo
5 kg

200 mm

16 A

0.5 MPa

450 x 227 x 368 mm
14,2 kg

1P23

IEC 60974-1, -5, -10, IEC 61000-3-12
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MinarcMig 220 Auto

Classe EMC A
Intervallo temperatura di esercizio -20°C-40°C
Intervallo temperatura di magazzinaggio -40 °C - 60 °C
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